

ভিকিটিন

কলকাতা, ১ সেপ্টেম্বর ২০১৯



পারবার স্থানীয় পারবানাধন কামটির সম্পাদক আমির সিং। যুবকের বিরুদ্ধে।

চণ্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L13100WB1978PLC031670

রেজিস্টার্ড অফিস : ৩, বেক্টিং স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১, দূরভাষ : + ৯১-০৩৩-২২৪৮ ৯৮০৮

ফোন : + ৯১-৩৩-২২৪৮৯৮০৮, ফ্যাক্স : + ৯১-৩৩-২২৪৩০০২১

ওয়েবসাইট : www.chandsteel.com, ইমেল : chandsteelindustries@gmail.com

বার্ষিক সাধারণসভা, বই বন্ধের তারিখ ও ই-ভোটিং-এর বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, চণ্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (দি "কোম্পানি")-এর সদস্যদের চমিশতম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") অনুষ্ঠিত হবে বৃহস্পতিবার, ২০১৯ সালের সেপ্টেম্বর মাসের ২৬তম দিনে, সকাল ১১.০০টায়, ৩, বেক্টিং স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১-তে, সেখানে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বিন্যস্ত ত্রুতী বাণিজ্য নির্বাহ করতে, যার সঙ্গে আর্থিক বর্ষ ২০১৮-১৯-এর প্রতিবেদন, হাজিরা শ্রিপ ও আমমোজেরনামা নিদর্শ ও পাঠানো হয়েছে বৈদ্যুতিন ভাবে, সেই সকল সদস্যদের কাছে যারা তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানি অথবা ডিপোজিটরি পার্টিসিপেট(স)-এর কাছে নিবন্ধভুক্ত করেছেন। পূর্বেক কাগজপত্রটির ভৌত অনুলিপি, অন্যান্য সকল সদস্যদের তাঁদের নিবন্ধভুক্ত ঠিকানায় অনুমোদিত মোড়ে পাঠানো হয়েছে এবং তা কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ "www.chandsteel.com"-তে ও পাওয়া যাবে।

সংশোধিত মতো, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-র রুল ২০-র সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ১৩৮ এবং সেবি (লিটিং অবলিশপেনন্স অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র ধারা ৪৪-এর বন্দোবস্তের সম্মতিতে, কোম্পানি তার সদস্যরা যাতে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট প্রদান অধিকার প্রয়োগ করতে পারেন সেই কারণে ই-ভোটিং সুবিধার বন্দোবস্ত করতে পেরে খুশী। ই-ভোটিং প্রক্রিয়াকরণ সম্পন্ন করতে কোম্পানি সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর কাছ থেকে সুবিধা গ্রহণ করেছে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ "www.cdslindia.com"-এ পাওয়া যাবে।

বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত মতো সকল ব্যবসা সম্পন্ন করা যেতে পারে বৈদ্যুতিন ভোট প্রদান প্রথমে, সেই সকল সদস্যদের দ্বারা, যারা হয় ফিজিক্যাল না হয় ডিম্যাটেরিয়া লাইজন্ড মোড়ে শেয়ার ধরে রেখেছেন কট-অফ-ডেট অর্থাৎ, বৃহস্পতিবার, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে।

রিমেট ই-ভোটিং শুরু হবে সোমবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ সকাল ১০.০০টায় এবং শেষ হবে বৃহস্পতিবার, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ বিকেল ৫.০০টায়। উক্ত তারিখ ও সময়ের পর রিমেট ই-ভোটিং অনুমোদন করা হবে না।

যে কোনও ব্যক্তি, মিনি শেয়ার সংগ্রহ করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পর এবং কট-অফ-ডেট অর্থাৎ বৃহস্পতিবার, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে শেয়ার ধরে রেখেছেন, তাঁরা রিমেট ই-ভোটিং-এর জন্য তাঁদের ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড/ সিক্যুরিটি নং সংগ্রহ করতে পারেন, কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্র্যান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ মাহেশ্বরী ডাটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড এর কাছ থেকে, "mdpdc@yahoo.com"-এ তাঁদের ফোলিও নং/ ডিপি আইডি নং এবং মক্কেলের আইডি নং উল্লেখ করে একটি অনুরোধপত্র প্রেরণ করে। কট-অফ-ডেট-এ যে ব্যক্তি সদস্য নন, তিনি এই বিজ্ঞপ্তি কে শুধুমাত্র তথ্যমূলক বলেই গণ্য করেন।

যে কোনও ব্যক্তি, যার নাম সদস্যদের নিবন্ধগ্রহণ বা সুবিধাভোগী মালিকের নিবন্ধগ্রহণে নথিভুক্ত আছে, যা শুধুমাত্র কট-অফ-ডেট-এ ডিপোজিটরিজ দ্বারা সঞ্চিত, শুধুমাত্র তারাই ভোট প্রদানের অধিকারী থাকবেন।

এজিএম-এর হাজিরা হওয়া সদস্যগণ, যারা রিমেট ই-ভোটিং দ্বারা ভোট প্রদান করেন নি, তাঁরা সভায় তাঁদের ভোট প্রদান অধিকার কার্যকর করতে পারেন। সভায় ভোটপ্রদান কার্য ফিজিক্যাল ব্যালট পেপার দ্বারা সম্পন্ন হবে।

যে সকল সদস্য তাঁদের ভোট প্রদান করেছেন রিমেট ই-ভোটিং দ্বারা, তিনি সভায় হাজিরা ও অংশগ্রহণ করতে পারেন কিন্তু সভায় পুনরায় ভোটপ্রদানের অধিকারী হবেন না।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত যে কোনও জিজ্ঞাস্য/ নালিশের ক্ষেত্রে, সদস্যগণ অনুগ্রহ করে উল্লেখ করতে পারেন ইভোলভিংইন্ডিয়া অ্যান্ড কোয়েস্টনস ("এফএকিউ") ও ই-ভোটিং ম্যানুয়াল পাওয়া যাবে "www.evotingindia.com"-এ, হেল্প ডেস্কের অধীনে বা যোগাযোগ করতে পারেন শ্রী অর্ঘ্য মজুমদার, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, বিজনেস ডেভেলপমেন্ট, সিডিএসএল, ব্লক-এ, ২য় তল, ২২ ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬-এ, নির্ধারিত ই-মেল আইডি helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ বা কথা বলুন ১৮০০-২২-৫৫৩০-তে।

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-র রুল ১০-এর সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ৯১ অনুসারে আরও বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, সদস্যদের নিবন্ধগ্রহণ ও কোম্পানির শেয়ার হস্তান্তর বই, শুক্রবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ থেকে বৃহস্পতিবার, ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (উভয়দিন ধরেই) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে পূর্বেক এজিএম-এর উদ্দেশ্যে।

চণ্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর জন্য

স্বা/-

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৩১.০৮.২০১৯সীমা চৌধুরী
কোম্পানি সেক্রেটারি

বর্ধমান আঞ্চলিক দপ্তর

দখল বিজ্ঞপ্তি

১৪২৩/এম. আনসারী এডমিনিট্রি বিধাননগর, সেক্টর-১৭, দর্গাপুর

(স্থানীয় সম্পাদিত/জমা)

SUNDAY, SEPTEMBER 1, 2019

3

CHANDI STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN : L13100WB1978PLC031670

Regd. Office : 3, Bentinck Street, Kolkata- 700 001

Phone : +91-33-22489808, Fax : +91-33-22430021

Website : www.chandisteel.com, Email : chandisteeindustries@gmail.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE DATES & E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Forty first Annual General Meeting ("AGM") of the members of Chandi Steel Industries Limited (the "Company") will be held on Thursday, 26th day of September 2019 at 11:00 a.m. at 3, Bentinck Street, Kolkata-700001, to transact the businesses set out in the Notice of the AGM, which together with the Annual Report for the financial year 2018-19, Attendance Slip and Proxy Form has been sent electronically to the members who have registered their email addresses with the Company or the Depository Participant(s). Physical copies of the aforesaid documents have been sent to all the other members at their registered addresses in the permitted mode and are also available on the website of the Company viz. "www.chandisteel.com".

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members, to exercise their right to vote by electronic means. The Company is availing the facility from Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to conduct the process of e-voting. The Notice of the AGM shall also be available on the website of CDSL viz. "www.cdslindia.com".

All the businesses as stated in the Notice may be transacted, through electronic voting system, by Members holding shares either in physical or in dematerialized mode as on the cut-off date, viz. Thursday, September 19, 2019.

Remote e-voting shall commence on Monday, September 23, 2019 at 10:00 a.m. and end on Wednesday, September 25, 2019 at 5:00 p.m. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, September 19, 2019, may obtain their User Id and Password/Sequence No. for remote e-voting from the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Maheshwari Datamatics Private Limited, by sending a request at "mdpdc@yahoo.com" mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID. A person who is not a member as on cut-off date should treat this notice for the information purpose only.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.

The members attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting can exercise their right to vote at the meeting. Voting at the meeting will be done by means of physical ballot paper.

A member who had exercised their vote by remote e-voting may attend and participate in the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.

In case of any query/grievance pertaining to e-voting, Members may please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at "www.evotingindia.com" under help section or contact Mr. Arghya Majumdar, Assistant Manager, Business Development, CDSL, Block-A, 1st Floor, 22, Camac Street, Kolkata-700016, at the designated e-mail id: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at 1800-22-5533.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 20, 2019 to Thursday, September 26, 2019 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM.

for Chandi Steel Industries Limited

Sd/-

Seema Chowdhury
Company SecretaryPlace : Kolkata
Date : 31.08.2019M
Bo
of
We
We
Po
Da
PlaC
A
fa
B
2
P
E
2
7
C
9
3
M
D
R
S
E
T
G
T
b
a
W
L
E
F
U
D
P